
UCHWAŁA NR XI/76/2015

RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 24 września 2015r.

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych dyrektora

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu Pana
Macieja Nuszkiewicza w roku szkolnym 2015/2016.

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust. 7 i art. 91d pkt 1 w związku z dnia 26 stycznia

1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.191
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zwalnia się z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych

w wymiarze 3 godzin tygodniowo dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum

Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu Pana Macieja Nuszkiewicza w roku szkolnym
2015/2016.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2015 roku.

__.-7_------»>:

Przewo 'czą~~y Powiatu

Marek Tomicki



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr XI/76/2015

RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 24 września 2015r.

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych dyrektora

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu Pana
Macieja Nuszkiewicza w roku szkolnym 2015/2016.

Organ prowadzący w uzasadnionych przypadkach może zwolnić dyrektora

w całości lub w części, od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły powodują

znaczne zwiększenie obowiązków dyrektora.

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, którym

kieruje Pan Maciej Nuszkiewicz liczy w roku szkolnym 2015/2016 17 oddziałów

w 8 typach szkół dziennych, funkcjonują 2 semestry kwalifikacyjnego kursu

zawodowego, szkoła policealna, internat dla 140 osób oraz gospodarstwo pomocnicze.

Zarządzanie szkołą często koliduje z prowadzeniem zajęć dydaktycznych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za zasadne.

(
w/zSTAROSJY ~
:;l,,~,I(/l/d,: Ilf

Marek Banaszewski
WICESTAROSTA

l


	Page 1
	Titles
	_- 
	----- 


	Page 2
	Titles
	l 



